
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

Základní a Mateřská škola Krumvíř zve děti i dospělé na tradiční Slet 

čarodějnic, který se koná dnes 28. dubna na stadioně. Slet čarodějnic a čarodějů 

je u školy v 17:00 hodin. Přineste si pruty na opékání špekáčků a hrníček na pití. 

Akce se koná za příznivého počasí.  

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: 

muži "A" budou hrát v sobotu 29. dubna v 10:30 na Svratce Brno, muži "B" 

hrají v sobotu ve 13 hodin v Ivani, dorost hraje v sobotu ve 14 hodin v Týnci s 

FKM Podluží, mladší žáci hrají v neděli 30. dubna v 9:30 v Rajhradu a starší 

žáci hrají také v neděli v 11 hodin v Rajhradu. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 29. 4.  v 8:30 hod. u KD prodávat: mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, housata, brojlerová kuřata, káčata a husokačeny 

Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat 

králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

Spolek proKRUMVÍŘ Vás srdečně zve na otevřené sklepy, které se budou konat 

v Krumvíři 29. dubna od 12 do 20 hodin. Ochutnáte vína místních vinařů a 

kulinářské speciality z Foodtrucků. Od 20 hodin je pro Vás připravena beseda u 

cimbálu s cimbálovou muzikou Vojara. Více informací na 

www.sklepykrumvir.cz a na facebookové stránce akce. 

Obec Morkůvky a SDH Morkůvky vás srdečně zve na oslavu 100. výročí 

založení hasičského sboru a slavnostní otevření nového rybníka v sobotu 29. 

dubna 2023. Akce začne ve 13 hodin příjezdem hasičských jednotek z okolí a 

pozváni jsou i ti naši. Dále proběhne spanilá jízda obcí a od 14 hodin pokračuje 

na hřišti další program. Budou oceněni zasloužilí hasiči z Morkůvek, můžete 

zhlédnout výstavu dětských prací, historických fotografií, dokumentů, výstroje a 

výzbroje, ukázku zásahu hasičů, u rybníka vystoupí děti s ochotníky a mužácký 

sbor Suchá hruda, bude presentována studie výsadby okolo rybníka. Pro děti 

jsou připraveny soutěže a skákací hrad. Občerstvení je zajištěno. V případě 

špatného počasí se akce uskuteční v kulturním domě a jeho okolí. 

mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.sklepykrumvir.cz/?fbclid=IwAR1KFJ8ZcR4IzV9kc_n0-uRf2BVlh_yUsNgnnIH2MC7xlh1aUsGCJR4k50s


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ Krumvíř oznamuje, že v úterý 2.5.2023 bude zavřeno z důvodu odstávky 

elektrické energie v celé obci Krumvíř. 

Vinařské potřeby Bureš, provozovna Krumvíř oznamují, že z důvodu odstávky 

elektrického proudu, bude prodejna v úterý 2.5.2023 uzavřena. Ve svátky 1. a 

8.5. bude také zavřeno. 

MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna oznamuje, že od 2.5. do 

5.5.2023 neordinuje z důvodu dovolené. Zástup MUDr. Diblíková Kobylí.  

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že v úterý 2.5.2023 bude zavřeno z důvodu 

odstávky elektrické energie, ve středu 3.5.2023 bude otevřeno od 7:00h do 8:00h, 

ve čtvrtek 4.5.2023 bude otevřeno od 8:00h do 11:30h a v pátek 5.5.2023 bude 

zavřeno z personálních důvodů. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie v úterý 2.5.2023 od 7:00h do 17:00h 

v celé obci Krumvíř. Bližší informace na www.egd.cz nebo na tel. č.: 800 22 55 

77.  

Společnost Dřevo Habrovany nabízí jarní slevu na tvrdé štípané palivové dřevo. 

Skladem tvrdé i měkké dřevo - v délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché 

dřevo - v délce polínek 33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle: 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%. Opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332. 

Diakonie BETLÉM hledá sociální pracovníky s minimálně vyšší odbornou 

školou sociální práce, popř. příbuzných oborech, např. sociální pedagogika, 

speciální pedagogika a další. Místa výkonu práce: Brumovice, Hustopeče a 

Klobouky u Brna. Bližší informace na telefonu 739 221 390 nebo na e-

mailu: personalista@betlem.org.  

http://www.egd.cz/
http://www.drevohabrovany.cz/
mailto:personalista@betlem.org


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pošta Partner Krumvíř hledá zaměstnance na pozici Administrátor(ka). Práce 

na HPP (zkrácený úvazek 3 hodiny denně) nebo dohodu. Pozice je vhodná pro 

OZP i maminky s malými dětmi. Nástup možný IHNED. Bližší informace na 

vývěsce u OÚ nebo p. Jakoubková tel. č.: 608 177 115, e-mail: 

jakoubkova@postovny.cz.  

mailto:jakoubkova@postovny.cz

